έως και δυο χιλιάδες (301-2.000) κατοίκους. 
γ) Τεσσάρων χιλιάδων (4.000) ευρώ για τις κοινότητες με μόνιμο πληθυσμό από δυο χιλιάδες 
έναν έως και δέκα χιλιάδες (2.001-10.000) κατοίκους. 
δ) Έξι χιλιάδων (6.000) ευρώ για τις κοινότητες με μόνιμο πληθυσμό από δέκα χιλιάδες έναν 
έως και πενήντα χιλιάδες (10.001-50.000) κατοίκους. 
ε) Οκτώ χιλιάδων (8.000) ευρώ για τις κοινότητες με μόνιμο πληθυσμό άνω των πενήντα 
χιλιάδων (50.000) κατοίκων. 
2. Υπόλογος για τη διαχείριση της πάγιας προκαταβολής, στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί 
το σχετικό χρηματικό ένταλμα και ο οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές σε βάρος αυτής, είναι ο

[...]

Δημοτική Κοινότητα Γαλαξιδίου και Δημοτικό Συμβούλιο του 
Δήμου Δελφών. 

Στη συνέχεια τα Μέλη του Συμβουλίου πραγματοποίησαν  έλεγχο στον φάκελο  του 

Κων/νου Γούναρη του Πανουργιά ο οποίος βρέθηκε να είναι πλήρης. 
Ο Πρόεδρος πρότεινε να χορηγηθεί το ποσό των χιλίων επτακοσίων πενήντα ευρώ 

(1.750,00 €) και τα Μέλη του Συμβουλίου συμφώνησαν απόλυτα μαζί του. 
Μετά τα ανωτέρω το Συμβούλιο της Κοινότητας Γαλαξιδίου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει στον Κων/νο Γούναρη του Πανουργιά την χορήγηση έκτακτου βοηθήματος από το  
«Κληροδότημα Νικολάου Μάμα»  ποσού  χιλίων επτακοσίων  πενήντα ευρώ (1.750,00 €) 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 8334/13-05-2021   αίτηση του με συνημμένα τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά,   διότι έχει σοβαρό πρόβλημα υγείας και συγκεκριμένα εδώ και ένα μήνα 
διαγνώσθηκε με θρομβούμενο ανεύρυσμα  ιγνυακής αρτηρίας το οποίο αντιμετωπίστηκε